河北农业大学教务处文件
—————————————————

关于转发《河北省教育厅转发中央电化教育馆发布第二十三届全国教育教学信息化交流活动和第十届“中国移动‘和教育’杯”全国教育技术论文活动指南的通知》的通知
教务处[2019] 35号
各有关单位：

现将《河北省教育厅转发中央电化教育馆发布第二十三届全国教育教学信息化交流活动和第十届“中国移动‘和教育’杯”全国教育技术论文活动指南的通知》（冀教电函〔2019〕2号）转发给你们，并将相关事项通知如下：
一、关于第二十三届全省教育教学信息化大奖赛参赛事项
有意参赛的教师请按照省教育厅通知要求填写《作品登记表》1份，并于6月10日将纸质版和电子版前报送至教务处教学研究与师资培养科，地址：旧办公楼303室，电话：7521564.
学校将根据报名情况，择优推荐20件作品参赛。
二、关于第十届“中国移动‘和教育’杯”全国教育技术论文活动
有意参与的教师请按照省教育厅通知要求自行上传论文参赛，学校不再统一组织参赛。
附件：河北省教育厅转发中央电化教育馆发布第二十三届全国教育教学信息化交流活动和第十届“中国移动‘和教育’杯”全国教育技术论文活动指南的通知
河北农业大学教务处

2019年4月24日